PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA KEMANTREN MERGANGSAN

Jl. Sisingamangaraja No. 55 Yogyakarta Kode Pos: 55153Telp.(0274) 388943 Fax (0274) 388943EMAIL:mg@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id

BERITA ACARA KESEPAKATAN HASIL KONSULTASI PUBLIK STANDAR PELAYANAN PUBLIK KEMANTREN MERGANGSAN KOTA YOGYAKARTA

Pada Hari Rabu tanggal Tujuh Belas Bulan Juli tahun 2024 telah diselenggarakan Forum Konsultasi Publik Standar Pelayanan Publik Kemantren Mergangsan Kota Yogyakarta yang dihadiri pemangku kepentingan sesuai dengan daftar hadir sebagaimana tercantum dalam Lampiran Berita Acara ini.

Setelah memperhatikan, mendengar, dan mempertimbangkan:

1. Pemaparan materi Rancangan Standar Pelayanan Publik Kemantren Mergangsan oleh Mantri Pamong Praja Kematren Mergangsan Kota Yogyakarta

2. Tanggapan dan saran dari seluruh peserta Forum Konsultasi Publik terhadap materi yang dipaparkan sebagaimana telah dirangkum menjadi notulen rapat, maka pada :

Hari dan tanggal

: Rabu, 17 Juli 2024

Jam

: 09.00WIB sampai dengan selesai

Tempat

: Pendopo Manunggal Kemantren Mergangsan

Forum Konsultasi Publik Standar Pelayanan Publik Kemantren Mergangsan Kota Yogyakarta **MENYEPAKATI**

KESATU

: Standar Pelayanan Publik Kemantren Mergangsan;

KEDUA

: Kemantren Mergangsan meningkatkan kualitas penyelenggaraan Pelayanan

melalui pemenuhan Standar Pelayanan Publik dan pelaksanaan SOP dengan

baik:

KETIGA

: Menambahkan Standar Pelayanan Publik Persetujuan Rekomendasi Teknis

Izin Pondokan

KEEMPAT

: Masyarakat ikut berpartisipasi aktif dalam kegiatan yang

diselenggarakan Kemantren Mergangsan sebagai bentuk partisipasi dan

pengawasan, baik dalam kegiatan yang diselenggarakan maupun

pelayanan yang diberikan Kemantren Mergangsan. Demikian Berita Acara ini dibuat dan disahkan untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 17 Juli 2024
Mantri Pamong Praja Mergangsan

A HATA A

99730524 992031002

Menyetujui, Perwakilan Peserta Forum Konsultasi Publik

No	Nama	Unsur Perwakilan	Alamat	Tanda Tangan
1	EKO Riswanto	Akademisi	STMIK El Rahma	Mmh
2	Ratih Mula Wapdani	Dpwptsp	JL. Kenari	- Ilmil
3	SIZILNDANTO	LPWIC -	Brow rollugu man	- THE
4	Tri Suhandono	Bag org	Organisasi	XIRIM
5	Kor Annisya	karang Tarma	Brontokusuman	ansar
6	Wisnubroto	Perwaleitan Pemilik Kost	Wmogunan	Marke
7	WIDARMONO	Pohalomtambras	Poleus Mo	Sid
8	KISARHUN	Ketua Kampung	Keparakan Kidul	Man
9	sumaryak	TPPK1 Femantion		() The
10	M			74